
16 17

space
59,8×59,8
89,8×89,8

59,8×119,8
89,8×179,8

grys / grafit 



18 19

space
59,8×59,8
89,8×89,8

59,8×119,8
89,8×179,8

SPACE GRYS mat/poler 89,8×89,8

SPACE GRYS mat / poler 59,8×59,8

SPACE GRYS
cokół mat 9,8×89,8
dostępny na zamówienie
product on special order

SPACE GRYS
cokół mat / poler 9,8×59,8
dostępny na zamówienie
product on special order

SPACE GRYS
mozaika hexagon mat / poler 25,8×28,0
dostępna na zamówienie
product on special order

SPACE GRYS
mozaika romb braid mat / poler 20,5×23,8
dostępna na zamówienie
product on special order

SPACE GRYS inserto A 
mat 29,8×29,8 
dostępne na zamówienie
product on special order

SPACE GRYS inserto B 
mat 29,8×29,8
dostępne na zamówienie
product on special order

SPACE GRYS mat/poler 89,8×179,8

SPACE GRYS mat / poler 59,8×119,8

Kolekcja dostępna dla wybranych salonów / Collection available in selected showroomsKolekcja dostępna dla wybranych salonów / Collection available in selected showrooms

grys / grafit grys / grafit 

space
59,8×59,8
89,8×89,8
59,8×119,8
89,8×179,8

SPACE GRAFIT mat/poler 89,8×89,8

SPACE GRAFIT mat / poler 
59,8×59,8

SPACE GRAFIT 
cokół mat 9,8×89,8
dostępny na zamówienie
product on special order

SPACE GRAFIT 
cokół mat / poler 9,8×59,8
dostępny na zamówienie
product on special order

SPACE GRAFIT 
mozaika hexagon mat / poler 25,8×28,0
dostępna na zamówienie
product on special order

SPACE GRAFIT 
mozaika romb braid mat / poler 20,5×23,8
dostępna na zamówienie
product on special order

SPACE GRAFIT inserto A 
mat 29,8×29,8 
dostępne na zamówienie
product on special order

SPACE GRAFIT inserto B 
mat 29,8×29,8
dostępne na zamówienie
product on special order

SPACE GRAFIT mat/poler 89,8×179,8

SPACE GRAFIT mat / poler 59,8×119,8


